
なお、10月4日(水)から10月16日(月)までは休業。
10月17 日(火)より新店舗をオープン予定です。
詳しくは、改めてご案内させていただきます。

ーお問い合わせはー

いつも進々堂をご利用いただき、誠にありがとうございます。
京都髙島屋ベーカリーガーデン改装工事に伴い、

9月20日(水) から10月3日(火)まで、下記の場所で
仮設売場として営業させていただきます。

お客様には、ご不便ご迷惑をおかけしますが、
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

進々堂　直営店部　075-525-8083
休業中（10/4～10/16 まで）

進々堂　髙島屋店　075-252-7889
仮設店舗 営業中（9/20～10/3 まで）

改装工事に伴う

進々堂 仮設売場のご案内

ベーカリー
ガーデン

進々堂

工事中

現売場

進々堂
仮設売場

クラブ
ハリエ

サンドイッチ
メルヘン

カレーハウス
サンマルコ

佃煮
漬物

明治屋

9/20～ 上り→

S

N

E W

アール・
エフ・ワン


